b in imag. (*de victu: l. 27*): EPIST. Worm. I 25^{tit.} dilecte ... iuuentut beato Martino serviensi Ebonis -am lambentes (*cf. notam ed.*). LAND. MEDIAL. hist. 2,16 p. 54,29 (vs.) utere (*sc. Albertus rex*) vela marina, fruere iam Salonicha, ut defendas vitam istam vestes querant et -am. **al.** 2 latius: a de alio polline, pulvere: **a leguminum**, aliorum fructuum: BOTAN. Sangall. 53,1 lenticule. RECEPT. Bamb. 15 feni greci. 16 lupinorum. CONSTANT. AFRIC. coit. 16,55 ciceris et fabe. **al.** **B aliarum rerum:** RECEPT. Lauresh. 2,113 dentium caballinorum tusorum. MAPPAE CLAVIC. 98 de vernice fac -am tritam in marmore et cibratam. COMPOS. Voss. I 7 sumes vitrum album; teres diligenter et facis -am. RECEPT. Bamb. 60 picis. **al.** de manna q. d.: EKKEH. IV. bened. I 4,73 bustum manninam vomit eius (*Iohannis evangelistae*) abinde -am (*cf. notam ed.*). **b medulla, nucleus – Kern, das Innerste:** ALBERT. M. veget. 1,128 quorum (*corporum*) unum est terrestre et est cortex seminis, et alterum est -a (*forma var. l.*) ipsius seminis ex subtili terreo ... confecta. 3,35 omne semen ... sementinam habet virtutem in quadam quantitate -ae, quae est intra corticem seminis; et haec -a in omnibus seminibus albissima esse videtur *eas*.

4,99. *ibid. al.* ***farinabilis**, -e. *qui in farinam redigi potest – zu Mehl verarbeitbar:* ALBERT. M. Iob 30,4 ‘arborum cortices’ (*sc. mandebant iuniores*), eo quod illi -es sunt.

[farinacia v. pharmacia: TRACT. de aegr. cur. p. 92,52. 185,43.] ***farinalis**, -e. 1 *farinaceus – mehlig:* ALBERT. M. veget. 6,204 in supremo ... sui germen suum habet *glans*, et quod subtus est de -i substantia, deputatum est in materiam et cibum germinis. 7,68 alterum ..., quod habet semen, est substantia -is (*formalis var. l.*), quae immixto sibi humido suscipit formationem ... in plantam. 7,70. 2 *subst. neutr. i. q. molendinum – Mühle:* DIPL. Heinr. II. 104 ecclesiam ... cum omnibus suis ... appendiciis in terris ac pratis, eciam duas patellas et duo -a (*farma-var. l.*).

farinarius, -a, -um. *script. fer-*: *l. 68.* *for-*: *l. 71.* **farran-**: *p. 85,1.* **faran-**: *l. 69.* **farean-**: *l. 67.* **farn-**: DIPL. Frid. I. 60 436 p. 332,23.

1 adi. i. q. molarius – Mühlen-: TRAD. Frising. 321 (a. 814) tradimus res nostras ... cum ... campis, pratis, -is locis (*sim. 410* tradidit locum -um. cf. 730 molinarem locum). **2 subst. a masc., fem., neutr. i. q. mola, molendinum – Mühle:** LEX Sal. Merov. 22,3 si quis sclusam de -o alieno ruperit. DIPL. Merov. I 157 p. 392,28 quod ... ipse -us ad ipso Verno nonquam aspexit. TRAD. Weiss. 52 p. 241,92 cum ... farea-is. DIPL. Pipp. 22 p. 31,21 cum ... -is (fe- *var. l.*). CHART. Solod. I 2 cum ... fara-is. CAPIT. reg. Franc. 32,18 ut ad nostras -as pullos et aucas habeant iuxta qualitatem -i. DIPL. Otton. I. 81 p. 160,29 ad quem (*mansum*) aspiciunt ... -i duo, (fo-um unum *var. l.*). FUND. Ascov. (MGScript. XV p. 995,23) cum ...